% LEMPREENDE

MAIS

CURSO DE CAPACITACAO PARA EMPREENDEDORES

O, QQO

EDITAL N° 003/2023 - PROGRAMA PARANA EMPREENDE MAIS - MODALIDADE DE
EDUCACAO A DISTANCIA - UNIOESTE, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA
NUCLEO DE EDUCACAO A DISTANCIA DA UNIOESTE - NEADUNI
PROGRAMA PARANA EMPREENDE MAIS
UNIVERSIDADE VIRTUAL DO PARANA — UVPR/SETI

HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES DO PROCESSO DE SELECAO DE
PROFESSORES E PROFISSIONAIS GRAUADOS PARA ATUAREM NO
PROGRAMA PARANA EMPREENDE MAIS NA MODALIDADE DE EDUCACAO A
DISTANCIA

O Programa Parand Empreende Mais da
Universidade Estadual do Oeste do Parana, com o
apoio do Nucleo de Educacdo a Distancia da
Unioeste e a Universidade Virtual do Parand/
UVPR, no uso de suas atribui¢des legais:

TORNAM PUBLICO

A homologacdo das inscricdes do Edital 001/2023, de 16/10/2023 do PROGRAMA
PARANA EMPREENDE MAIS - MODALIDADE DE EDUCACAO A DISTANCIA —
UNIOESTE.

CLASSIFICACAO
pl p2 PF

VAGA NOME C.P.F.n’

Profissional graduado
Gestao de Projetos

Professor LILIANE DALBELLO | 865.670.049-91 | 40 | 90 | 130
formador/mentor

5.3 A ordem de classificag@o sera por maior pontuagéo final PF, sendo PF = pl+ p2
5.4. O candidato que ndo obtiver nota FINAL igual ou superior a 60,0 (sessenta) estara automaticamente desclassificado. A ordem de
classificagdo sera pela maior pontuagao.

ARISSANDRO DIEHL | 017.608.869-55 60 100 | 160

Publique-se.

Marechal Candido Rondon, 01 de novembro de 2023.

Documento assinado digitalmente

“b JOSE ANGELO NICACIO
g Data: 06/11/2023 08:59:24-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

José Angelo Nicdacio
Coordenador

	EDITAL Nº 003/2023 – PROGRAMA PARANÁ EMPREENDE MAIS – MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – UNIOESTE, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023
	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES E PROFISSIONAIS GRAUADOS PARA ATUAREM NO PROGRAMA PARANÁ EMPREENDE MAIS NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
	TORNAM PÚBLICO

		2023-11-06T08:59:24-0300